
                             
 

２０２３年9 月 27 日 

 

 

 
 

 

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、証券口座をご利用いただいているお客さまにつきまして、保有商品の各決算日に「分配金

のお知らせ」または「再投資報告書」をご郵送しておりますが、2023年 10月より郵送を終了さ

せていただくこととなりました。 

つきましては、「取引残高報告書」（年４回発行）に記載の「分配金・利金明細」にて、今後はご

確認賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、一般口座を開設のお客さまにつきましては、引き続き「分配金のお知らせ」または「再投資

報告書」をご郵送いたします。 

 

ご不明な点がございましたら、下記またはお取引の営業店へお問い合わせください。 

 

 

 

 

   長崎市水の浦町1-2 

長崎三菱信用組合  

経営管理本部 

０９５－８６１－４１６１ 

 

 

 

      

「分配金のお知らせ」および「再投資報告書」の送付終了について 


